CENTRO FEDERAL DE

Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais

ATA DE RESULTADO FINAL PARA PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR SUBSTITUTO DA CARREIRA DE
MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

 Aos 22 dias do mês de  setembro  de dois mil e   vinte , a Comissão Examinadora da (s) Disciplina (s)
Financeira e Orçamentária II; Administração Financeirae
para fazer a avaliação do processo seletivo dos candidatos, de acordo com o que fixa o Edital nº 43  de 19 de agosto de 2020,
as etapas, cada membro da Comissão atribuiu os pontos devidos e calcularam
Concurso.

Área de conhecimento

Administração Financeira e
Orçamentária I; Administração
Financeira e Orçamentária II;

Administração Financeira

Thaís Alves dos Santos

Luiz Kennedy Cruz Machado

Introdução à Economia;
Macroeconomia; Microeconomia;

Tópicos Especiais

Jefferson Souza Fraga

Aziz Eduardo Calzolaio

Paola Faria Lucas de Souza

Luana Passos de Souza

Elis Braga Licks

  Juliana Dias Alves

  Vanessa Criscuolo Parreiras de Oliveira

CENTRO FEDERAL DE MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais

Unidade Belo Horizonte

Departamento de Ciências Sociais Aplicadas
CAMPUS II - Av. Amazonas, 7675 – Nova Gameleira – CEP : 30510-000

Belo Horizonte – MG – Tel. +55.31.3319.6722

ATA DE RESULTADO FINAL PARA PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR SUBSTITUTO DA CARREIRA DE
MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

de dois mil e   vinte , a Comissão Examinadora da (s) Disciplina (s) Administração Financeira e Orçamentária I; Administração
e Introdução à Economia; Macroeconomia; Microeconomia; Tópicos Especiais

para fazer a avaliação do processo seletivo dos candidatos, de acordo com o que fixa o Edital nº 43  de 19 de agosto de 2020, publicado no DOU de 24/08/2020.
u os pontos devidos e calcularam-se as notas, obtendo-se o resultado final e que será homologado no DOU pela Comissão de

Nome
Classificado

Thaís Alves dos Santos 1º lugar

Luiz Kennedy Cruz Machado 2º lugar

Jefferson Souza Fraga 1º lugar

Aziz Eduardo Calzolaio 2º lugar

de Souza 3º lugar

Luana Passos de Souza 4º lugar

5º lugar

6º lugar

Vanessa Criscuolo Parreiras de Oliveira 7º lugar

A imagem não pode ser exibida. Talvez o computador não tenha memória suficiente para abrir a imagem ou talvez ela esteja corrompida.
Reinicie o computador e abra o arquivo novamente. Se ainda assim aparecer o x vermelho, poderá ser necessário excluir a imagem e inseri-la
novamente.

Belo Horizonte, 22 de setembro de 2020

ATA DE RESULTADO FINAL PARA PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR SUBSTITUTO DA CARREIRA DE

Administração Financeira e Orçamentária I; Administração
Introdução à Economia; Macroeconomia; Microeconomia; Tópicos Especiais, através de conferência online, reuniu-se

publicado no DOU de 24/08/2020.Realizadas todas
se o resultado final e que será homologado no DOU pela Comissão de

Nada mais havendo a tratar, a presente ata foi lavrada e foi assinada pelos membros da Banca Examinadora.

Profa. Andréia de Oliveira Santos (Presidenta da banca de Economia)

           Prof. Felipe Dias Paiva (membro da banca de Administração Financeira)
Prof. Hermes Augusto Oliveira Rabelo (Presidente da banca de Administração financeira)
Profa. Lívia Maria de Pádua Ribeiro (membro da banca de Economia)
Prof. Pedro Augusto Alvim Sabino (membro da banca de Administração Financeira e Economia)

Belo Horizonte, 22 de Setembro de 2020